

TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI

XXVI COPPA CITTA' DELLA PACE

TAPPA: 1 data: 23/02/2019 da: RIVA DEL GARDA (TN) a: RIVA DEL GARDA (TN)

Sett.	CO	CT	PC In	PC Out	Località	DISTANZE (km)			TEMPI (h.mm.ss)			MEDIE (Km/h)		Orario Teor. 1° Concor.
						Parz.	Set.	Totali	PC	Set	Totali	PC	Sett.	
1					RIVA DEL GARDA - APT	0,000	0,000	0,000		00:00:00	00:00:00			09:30:00
			1		(Entrata Libera)	1,950	1,950	1,950						
			2	1		7,030	8,980	8,980	00:12:01			35,10		
			3	2		0,050	9,030	9,030	00:00:07			25,71		
			4	3		0,580	9,610	9,610	00:01:08			30,71		
			5	4		0,050	9,660	9,660	00:00:08			22,50		
			6	5		0,280	9,940	9,940	00:00:38			26,53		
			7	6		0,080	10,020	10,020	00:00:11			26,18		
			8	7		13,960	23,980	23,980	00:25:02			33,46		
			9	8		0,050	24,030	24,030	00:00:07			25,71		
			10	9		9,220	33,250	33,250	00:17:05			32,38		
			11	10		0,080	33,330	33,330	00:00:11			26,18		
			12	11		0,380	33,710	33,710	00:01:01			22,43		
				12		0,060	33,770	33,770	00:00:08			27,00		
			13		(Entrata Libera)	6,610	40,380	40,380						
			14	13		0,100	40,480	40,480	00:00:14			25,71		
			15	14		0,570	41,050	41,050	00:01:10			29,31		
			16	15		0,130	41,180	41,180	00:00:19			24,63		
			17	16		1,630	42,810	42,810	00:03:37			27,04		
			18	17		0,060	42,870	42,870	00:00:12			18,00		
			19	18		7,160	50,030	50,030	00:13:09			32,67		
			20	19		0,080	50,110	50,110	00:00:16			18,00		
			21	20		1,150	51,260	51,260	00:02:22			29,15		
			22	21		0,100	51,360	51,360	00:00:16			22,50		
			23	22		1,590	52,950	52,950	00:03:25			27,92		
			24	23		0,100	53,050	53,050	00:00:14			25,71		
			25	24		17,490	70,540	70,540	00:33:10			31,64		
			26	25		0,100	70,640	70,640	00:00:13			27,69		
			27	26		1,980	72,620	72,620	00:04:16			27,84		
			28	27		0,100	72,720	72,720	00:00:14			25,71		

TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI

XXVI COPPA CITTA' DELLA PACE

TAPPA: 1 data: 23/02/2019 da: RIVA DEL GARDA (TN) a: RIVA DEL GARDA (TN)

Sett.	CO	CT	PC In	PC Out	Località	DISTANZE (km)			TEMPI (h.mm.ss)			MEDIE (Km/h)		Orario Teor. 1° Concor.
						Parz.	Set.	Totali	PC	Set	Totali	PC	Sett.	
			29	28		1,030	73,750	73,750	00:02:14			27,67		
			30	29		0,070	73,820	73,820	00:00:09			28,00		
			31	30		0,390	74,210	74,210	00:00:53			26,49		
				31		0,100	74,310	74,310	00:00:13			27,69		
2					FIAVE' - Piazza S. Sebastiano	2,940	77,250	77,250		02:45:00	02:45:00		28,09	12:15:00
2					FIAVE' - Piazza S. Sebastiano	0,000	0,000	77,250		00:00:00	02:45:00			12:15:00
PRIMA DEL C.O. PRANZO PRESSO L' HOTEL LA PINETA - A DISPOSIZIONE CIRCA 45 MINUTI LIBERI														
3					FIAVE' - Hotel La Pineta	2,100	2,100	79,350		01:15:00	04:00:00		1,68	13:30:00
3	3				FIAVE' - Hotel La Pineta	0,000	0,000	79,350		00:00:00	04:00:00			13:30:00
			32		(Entrata Libera)	0,150	0,150	79,500						
			33	32		11,500	11,650	91,000	00:19:45			34,94		
			34	33		0,080	11,730	91,080	00:00:11			26,18		
			35	34		0,280	12,010	91,360	00:00:30			33,60		
			36	35		0,050	12,060	91,410	00:00:07			25,71		
			37	36		0,580	12,640	91,990	00:01:11			29,41		
			38	37		0,050	12,690	92,040	00:00:07			25,71		
			39	38		13,790	26,480	105,830	00:28:11			29,36		
			40	39		0,050	26,530	105,880	00:00:07			25,71		
			41	40		12,010	38,540	117,890	00:19:55			36,18		
			42	41		0,070	38,610	117,960	00:00:10			25,20		
			43	42		6,480	45,090	124,440	00:12:12			31,87		
			44	43		0,100	45,190	124,540	00:00:14			25,71		
			45	44		0,310	45,500	124,850	00:00:43			25,95		
				45		0,070	45,570	124,920	00:00:11			22,91		
			46			(Entrata Libera)	6,420	51,990	131,340					
		47	46			0,100	52,090	131,440	00:00:15			24,00		
		48	47			1,690	53,780	133,130	00:03:34			28,43		
		49	48			0,090	53,870	133,220	00:00:13			24,92		
		50	49			1,060	54,930	134,280	00:02:24			26,50		

TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI

XXVI COPPA CITTA' DELLA PACE

TAPPA: 1 data: 23/02/2019 da: RIVA DEL GARDA (TN) a: RIVA DEL GARDA (TN)

Sett.	CO	CT	PC In	PC Out	Località	DISTANZE (km)			TEMPI (h.mm.ss)			MEDIE (Km/h)		Orario Teor. 1° Concor.
						Parz.	Set.	Totali	PC	Set	Totali	PC	Sett.	
3			51	50		0,080	55,010	134,360	00:00:17			16,94		
			52	51		7,160	62,170	141,520	00:14:59			28,67		
			53	52		0,060	62,230	141,580	00:00:11			19,64		
			54	53		1,640	63,870	143,220	00:02:55			33,74		
			55	54		0,130	64,000	143,350	00:00:18			26,00		
			56	55		0,570	64,570	143,920	00:01:17			26,65		
			57	56		0,100	64,670	144,020	00:00:14			25,71		
			58	57		6,580	71,250	150,600	00:11:59			32,95		
			59	58		0,060	71,310	150,660	00:00:08			27,00		
			60	59		0,380	71,690	151,040	00:00:55			24,87		
			60		0,080	71,770	151,120	00:00:11			26,18			
	4				ARCO - CASINO'	11,760	83,530	162,880		02:40:00	06:40:00		31,32	16:10:00
4	4				ARCO - CASINO'	0,000	0,000	162,880						16:10:00
		1			CT 1 - Limone	17,150	17,150	180,030						
	5				RIVA DEL GARDA - PIAZZA III NOVEMBRE	10,600	27,750	190,630		01:05:00	07:45:00		25,62	17:15:00

IL SOLE SORGE ALLE 6,55 E TRAMONTA ALLE 17,53